
UCHWAŁA NR XLVI/271/18
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1785 1428, 1566, 2141, 2372 i 2432 oraz z 2018 r. poz. 650) oraz 
art. 6a ust.11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1892) oraz 
art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1821) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Określa się wzory informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości, rolny i leśny:

1) informacji w sprawie podatku od nieruchomości (IN-1) stanowiący załącznik nr 1 do uchwały;

2) deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-1) stanowiący załącznik nr 2 do uchwały;

3) informacji w sprawie podatku rolnego (IR-1) stanowiący załącznik nr 3 do uchwały;

4) deklaracji na podatek rolny (DR-1) stanowiący załącznik nr 4 do uchwały;

5) informacji w sprawie podatku leśnego (IL-1) stanowiący załącznik nr 5 do uchwały;§ 2. Wykonanie 
uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.  

6) deklaracji na podatek leśny (DL-1) stanowiący załącznik nr 6 do uchwały

§ 3. Z dniem wejścia w życie traci moc uchwała Nr XIV/81/15  Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 
dnia 26 listopada 2015 r.,  w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Kamiński

Id: 2CEB3582-A4CD-4DF6-9E57-ADC07C67D6C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/271/18

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego

z dnia 24 maja 2018 r.

Id: 2CEB3582-A4CD-4DF6-9E57-ADC07C67D6C6. Podpisany Strona 1



Id: 2CEB3582-A4CD-4DF6-9E57-ADC07C67D6C6. Podpisany Strona 2



Id: 2CEB3582-A4CD-4DF6-9E57-ADC07C67D6C6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/271/18

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego

z dnia 24 maja 2018 r.

Id: 2CEB3582-A4CD-4DF6-9E57-ADC07C67D6C6. Podpisany Strona 1



Id: 2CEB3582-A4CD-4DF6-9E57-ADC07C67D6C6. Podpisany Strona 2



Id: 2CEB3582-A4CD-4DF6-9E57-ADC07C67D6C6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/271/18

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego

z dnia 24 maja 2018 r.

Id: 2CEB3582-A4CD-4DF6-9E57-ADC07C67D6C6. Podpisany Strona 1



Id: 2CEB3582-A4CD-4DF6-9E57-ADC07C67D6C6. Podpisany Strona 2



Id: 2CEB3582-A4CD-4DF6-9E57-ADC07C67D6C6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/271/18

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego

z dnia 24 maja 2018 r.

Id: 2CEB3582-A4CD-4DF6-9E57-ADC07C67D6C6. Podpisany Strona 1



Id: 2CEB3582-A4CD-4DF6-9E57-ADC07C67D6C6. Podpisany Strona 2



Id: 2CEB3582-A4CD-4DF6-9E57-ADC07C67D6C6. Podpisany Strona 3



Id: 2CEB3582-A4CD-4DF6-9E57-ADC07C67D6C6. Podpisany Strona 4



Id: 2CEB3582-A4CD-4DF6-9E57-ADC07C67D6C6. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/271/18

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego

z dnia 24 maja 2018 r.

Id: 2CEB3582-A4CD-4DF6-9E57-ADC07C67D6C6. Podpisany Strona 1



Id: 2CEB3582-A4CD-4DF6-9E57-ADC07C67D6C6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/271/18

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego

z dnia 24 maja 2018 r.

Id: 2CEB3582-A4CD-4DF6-9E57-ADC07C67D6C6. Podpisany Strona 1



Id: 2CEB3582-A4CD-4DF6-9E57-ADC07C67D6C6. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Podjęcie niniejszej uchwały podyktowane jest wejściem w życie z dniem 25 maja 2018 r.

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne

rozporządzenie o ochronie danych). Tym samym, począwszy od tej daty, polskie przepisy muszą

zapewniać skuteczne stosowanie przepisów rozporządzenia 2016/679, nie powielając rozwiązań

rozporządzenia ani nie będąc z nim sprzecznymi. Poza dokumentem nowej ustawy ochrony danych

osobowych, należy zmienić szereg ustaw w innych obszarach, aby uzyskać ich komplementarność

jak również dostosować akty prawa miejscowego. W związku z powyższym koniecznym jest

wprowadzenie zmian we wzorach deklaracji i informacji na podatek rolny, leśny i od

nieruchomości poprzez dodanie informacji o administrowaniu zamieszczonych w niej danych oraz

ich przetwarzaniu i archiwizacji.

Id: 2CEB3582-A4CD-4DF6-9E57-ADC07C67D6C6. Podpisany Strona 1




